
 
 
 
 
 
 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
 Внутригородского муниципального образования 

ДОРОГОМИЛОВО 
В городе Москве 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

17.10.2012                                                                                              № 9(9)-19МС 
 
 
 
 
 
 
 
О назначении исполняющего 
обязанности Руководителя 
внутригородского муниципального 
образования Дорогомилово в городе 
Москве 
 
 

В соответствии со статьей 23 Регламента муниципального Собрания 
внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе 
Москве, муниципальное Собрание решило: 

 
Назначить исполняющего обязанности Руководителя внутригородского 

муниципального образования Дорогомилово в городе Москве Меньшикова 
Михаила Васильевича на срок до 21 ноября 2012 года включительно. 
 
 
Исполняющий обязанности 
Руководителя муниципального 
образования внутригородского 
муниципального образования 
Дорогомилово в городе Москве        Н.В. Ткачук  

 
 


